
Mødeindkaldelse Dato: 25.02.2026 Tid: Kl. 17.00 – 17.30 (spisning) 17.30 – 19.30  

Dagsorden  René og Morten 

Mødested Lokale ST 01 

Skolebestyrelsens 
medlemmer:  

 

Forperson: Morten 

Næstforperson: Jeppe 

Forældrerepræsentanter: Aron, Ali, Michael, Nadia, Jesper 

Medarbejderrepræsentanter: Maria, Mette 

Skoleledelsesrepræsentanter (uden stemmeret): Stefan (KKFO), Anders 
(souschef) René (skoleleder) 

Fraværende  Nadia, Jeppe, Michael, Morten 

Mødeleder  Morten 

Ordstyrer René 

Referent  Stefan  

1 Forberede evt. stormøde/bestyrelsens årsberetning 

Dato:  den 2. juni  

Indhold: der har været tradition for at inviterer en oplægs holder.  

- Temaet ”børnefælleskaber” er oplagt og Rene har nogle rigtig gode 
bud på oplægsholdere der ville være oplagte for en sådan aften. Så 
ledelsen finder ud af hvem vi kan booke til dette arrangement.  

- Der oprettes en AULA invitation til alle forældre og kontakt forældre 
mobiliseres til at få rigtig mange forældre til at komme denne dag.   

- VIGTIG at vi får lavet både reklame og reminders ud i tid op til.  

-    

 

2 Fagfordeling, ny ansættelser indledning til time/fordelingsplan 

Rene orienterede om hvordan ”Time banken” er blevet brugt i dette 
skoleår til tolærer ordninger i håndværk og design og madkundskab.  

 

De obligatoriske er Håndværk og design(obligatorisk), Billedkunst og 
madkundskab som oprettes.  Vi kommer ikke til at kunne udbyde musik i 
første omgang, da der ikke er personale og for at kunne følge det til dørs 
og den første årgang 7 klasser er en lille årgang  

Skolen har som ambition at kunne udbyde alle fire valgfag over tid.  

 

Lokale valgfag (dette er valgfag der afvikles over en uge) disse er under 
udvikling i fagteams.   

Bestyrelsesmøde Sluseholm Skole og Fritid 



Skolen ønsker at ændre en lille smule i timefordelingsplanen.  

Så der byttes om på billedkunsttimer (1 time om ugen) og musik (2 timer 
om ugen). Så der gives to timers billedkunst og én times musik.  Med den 
begrundelse at det er stort set umuligt at gennemfører billedkunst, da 
dette fag er udpakning og oprydning hurtigt tager en halv time, 

Denne ændring skal godkendes af bestyrelsen.  

(bestyrelsen havde ikke mandat i dag til at stemme på dette møde, da der 
ikke var min 50% fremmødte, så denne afstemning sker på næste møde)  

 

Der fortsættes med 1 times engelske undervisning i 1 klasse.  

Der skal ansættes fysik og musik lærer til næste skoleår.  

 

I 7 klasse er det afsat ekstra midler til to lærer ordning i dansk og 
matematik.  

 

3 Skolebestyrelsesvalg – se bilag.  

Valget skal være afholdt senest midt juni.  

 

Morten kontakter alle bestyrelsesmedlemmer i forhold til hvem der er på 
genvalg  

 

Rene sender her efter ud til alle forældrene omkring valg og hvordan 
dette foregår.  

 

Der skal være en forældrerepræsentant repræsenteret fra vores special 
række. Bestyrelsen inviterer en forældrerepræsentant her fra til at deltage 
i næste møde, for at fortælle lidt om deres ståsted i dette.  

 

 

4 Orientering om økonomi 

Den første budgetudmelding er altid lidt mindre end det faktiske budget 
kommer til at se ud. Så derfor ikke helt retvisende.  

Både Almen og special set lige pt ud til at gå i et 0  

Budget opfølgning vil forelægges bestyrelsen når vi når længere inde i 
budgetåret på et kommende bestyrelsesmøde.  

 

 

5 Eventuelt 

Aron orienterede omkring de planer der for områdets junior klub tilbud.  

Der er truffet en beslutning på politisk plan, men det er endnu ikke 
offentlig gjort.  



 


